
 

Uchwała III 23/99 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.01.1999 r. 
 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Polityki Prorodzinnej i 

Społecznej 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578)  

 

Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Pana Dionizego Wrosza na Przewodniczącego Komisji Polityki 

Prorodzinnej i Społecznej rady Powiatu. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


